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Перелік 5
майна (необоротних активів), безкоштовно переданих 
Управлінням праці та соціального захисту Червоноградської міської ради
 

	№
з/п
	Назва майна
	Кіль-
кість 
	Ціна 
	Сума (залишкова вартість)

	1
	Сервер місцевого рівня HP ML350G6 тип №1
	1
	23866
	23866

	2
	Сервер місцевого рівня HP ML350G6 тип №3
	1
	28023
	28023

	3
	Сервер місцевого рівня HP ML350G6 тип №4
	1
	23889
	23889

	4
	Монтажна шафа для середнього підрозділу
	1
	7440
	7440

	5
	Джерело безперебійного живлення
	1
	18249
	18249

	6
	Локальна консоль управління НР
	1
	13285
	13285

	
	Разом
	6
	
	114752


	
